Спільно з НТШ у Львові перевидано „Змагання 
за українські університети в Галичині" - автор Василь Мудрий і на цю пра­
цю Фундація УВУ уділила 5,000 дол. 

Голова пригадав, що від 1990 до 1999 року Фундація УВУ уділила на сти­
пендії студентам з України і діяспори, які студіюють в УВУ, 1,300,000.00 дол. 
(один мільйон триста тисяч долярів). Це в першу чергу заслуга наших ша­
новних жертводавців, які мають при Фундації УВУ свої Постійні Стипендій-
ні Фонди, відсотки з яких вживаються на стипендії, а зложений капітал 
залишається ненарушеним. 

Голова інформував про хід праці і бюро Фундації, зв'язки з УВУ в Мюн­